
Raportti kumppanuusavustustoiminnasta

Lähetetty asiointipalvelusta 24.2.2026 15:48 


Lähettäjä: Emmi Hartikainen (Mielihyvin Savosta ry 1495947-4)

Hakijan tiedot

Raportti kumppanuusavustustoiminnasta

Pohjois-Savon hyvinvointialue on myöntänyt teille useampivuotisen kumppanuusavustuksen.

Avustetusta toiminnasta tehdään vuosittain väliraportti hyvinvointialueelle ennen uuden

maksatuskauden alkua. Loppuraportti tehdään siinä vaiheessa, kun avustettu toiminta

hyvinvointialueen myöntämällä avustusrahalla on toteutunut/päättynyt.

Täytä lomakkeen tiedot ja liitä liitteeksi kuluneen toimintakauden (12 kk) kustannuspaikan tuloslaskelma

sekä kirjallinen tiivistetty kooste avustetusta toiminnasta

Lomakkeella antamasi tiedot välitetään kumppanuusavustussopimuksessa nimetylle hyvinvointialueen

osapuolelle sekä tarvittaessa asiakaskokemusjaostolle. Älä anna lomakkeella tai liitä liitteeksi sellaista

tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Valitse kumpaa raporttia olet antamassa *

Väliraportti

Avustusta saaneen hakijan tiedot

Organisaation tiedot:
Nimi *

Mielihyvin Savosta ry

Postiosoite

Maaherrankatu 27

Postinumero ja -toimipaikka

70100 Kuopio

Kotipaikkakunta

Kuopio

Y-tunnus

1495947-4

Vastaajan tiedot:
Nimi *

Emmi Hartikainen

Sähköposti *

emmi.hartikainen@mielihyvinry.fi

Puhelin *

0401687932

Organisaation toiminnan tarkoitus

Toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Mikä



ä

Organisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Mielenterveysyhdistykset / -ryhmät

Mikä

Mielenterveysjärjestö

Avustetun toiminnan tiedot

Avustetun toiminnan tiedot

Toiminta-aika, jolla avustettu toiminta (12 kk) toteutettiin

1.7.2025-31.12.2025

Toimintavuodelle myönnetty avustussumma

8 000 €

Avustetun toiminnan nimi

TOUKO - Tuetusta vapaaehtoistoiminnasta opintoihin ja työelämään

Avustetun toiminnan toteutustapa

TOUKO-hankkeen tavoitteena on kehittää ja testata tuetun vapaaehtoistoiminnan malli vaikeasti työllistyvien 

ja heikoimmassa asemassa olevien 18-65-vuotiaiden työkyvyn ja osallisuuden vahvistamiseen sekä työllistymisen 

edistämiseen Kaavilla, Tuusniemellä ja Juankoskella. Työskentelyssä hyödynnetään toipumisorientaatiota sekä 

logoterapiaa yhdistelevää työotetta, jonka keskiössä ovat asiakkaan haaveet, unelmat ja toiveikkuus. 

Työskentely tapahtuu pääasiassa yksilövalmennuksen keinoin, mutta asiakkaiden tarpeiden mukaan järjestetään 

myös ryhmävalmennusta. Hankkeessa pyritään tarjoamaan asiakkaille heidän tarpeisiinsa ja elämäntilanteisiinsa 

sopivaa yksilöllistä palvelua. Työskentelyssä huomioidaan kokonaisvaltaisesti asiakkaan tilanne, asiakkaita 

tavataan aina heidän asuinpaikkakunnallaan ja tapaamiset tapahtuvat pääsääntöisesti kasvotusten. 

Avustetun toiminnan kohderyhmä

Vaikeasti työllistyvät ja heikoimmassa asemassa olevat 18-65-vuotiaan henkilöt Kaavilla, Juankoskella ja 

Tuusniemellä. 

Kohderyhmän ikäjakauma (Lähellä.fi luokittelu):

Vauvat (0–1-vuotiaat) Lapset (2–6-vuotiaat)

Kouluikäiset (7–12-vuotiaat) Nuoret (13–17-vuotiaat)

Nuoret aikuiset (18–29-vuotiaat) Aikuiset (30–64-vuotiaat)

Aikuiset (65-99-vuotiaat)

Kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla tavoitettiin? (hlöiden lukumäärä)

10-50

Tarkenna halutessasi lukumäärää

14

Kokiko osallistujat toiminnan parantavan heidän omaa hyvinvointiansa ja terveyttänsä? Kerro tai kuvaa

millaista palautetta saitte osallistujilta

Tähän mennessä saamamme palautteen perusteella hankkeeseen osallistuneet henkilöt ovat saaneet hankkeesta 

apua ja tukea työllistymiseen sekä asioihin, joiden kautta työllistymisen polkua on lähdetty rakentamaan. 



Monilla asiakkailla on ollut haasteita palveluiden käyttöön liittyvien sähköisten järjestelmien kanssa, ja he 

ovat kokeneet sen toimivaksi, että hanketyöntekijä on tavannut heitä kasvotusten paikkakunnilla ja pystynyt 

auttamaan myös näiden sähköisten järjestelmien käytössä. 


Asiakaspalaute 1: "Kiitos avusta, en olisi työllistynyt ilman sinun apua." (4 vuotta työttömänä ollut 

henkilö, jolla mt- ja päihdetausta, ja työllistyi, vaikka terveydenhuolto oli sitä mieltä, että asiakas ei 

ole työkykyinen)


Asiakaspalaute 2: "Apusi on ollut korvaamaton näiden asioiden selvittämisessä, kiitos." (10 vuotta työttömänä 

ollut henkilö, jolla on mt-tausta, ja pohtii vaihtoehtoja tulevaisuuden suhteen)


Asiakaspalaute 3: "Täällä ei ole enää työntekijöitä paikalla, hyvä että sinä olet." (5 vuotta työttömänä 

ollut henkilö, joka haluaisi työllistyä, mutta tarvitsee tukea työllistymiseen liittyvissä asioissa)


Asiakaspalaute 4: "Haluan hoitaa työllistymiseen liittyviä asioitani TOUKO-hankkeen työntekijän kanssa." 

(henkilö ei koskaan ole ollut palkkatyössä, ja tarvitsee paljon tukea työllistymiseen liittyvissä asioissa)


Asiakaspalaute 5: "Sinun kanssa on helppo jutella ja käynneistä on hyötyä." (8 vuotta työttömänä ollut 

henkilö, jolla on mt- ja päihdetausta, ja tarvitsee vahvempaa tukea työllistymiseen liittyvissä asioissa)


Asiakaspalaute 6: "Sinun kirjoittamasta lapusta oli hyötyä lääkärikäynnillä ja sen takia pääsin 

jatkotutkimuksiin kyssille." (8kk työttömänä ollut henkilö, joka pohtii mahdollisuuksiaan työelämässä, kun 

terveydentilassa on haasteita)


Asiakaspalaute 7: "Tämä on juuri sellaista palvelua mitä tarvitsen". (6kk työttömänä ollut henkilö, joka 

tarvitsee vahvempaa tukea työllistymiseen liittyvissä asioissa)

Mitä mittareita toiminnan seuraamiseen ja arviointiin teillä oli käytössä? Kerro millaisia tuloksia mittarit

kertoivat.

Hankkeessa on käytössä osallisuuskysely, joka sisältää osallisuusindikaattorin. Sekä osallisuusindikaattori 

että osallisuuskysely on kehitetty THL:ssä Sosiaalisen osallisuuden edistämisen koordinaatiohanke – Sokrassa 

(2014–2023). Hankkeeseen osallistuvilta täytätetään osallisuuskyselyn alku- ja loppukysely. Tulokset käydään 

läpi hankkeen lopussa ja niistä raportoidaan loppuraporttiin.


Lisäksi hankkeeseen ohjautuvien asiakkaiden (yht. 28) osalta on määritelty tarkempi aikataulu:


Lokakuuhun 2025 mennessä 5 asiakasta


Helmikuuhun 2026 mennessä 9 uutta asiakasta


Kesäkuuhun 2026 mennessä 9 uutta asiakasta


Lokakuuhun 2026 mennessä 5 uutta asiakasta


ESR+ hankkeeseen liittyvät indikaattorit on esitetty tarkemmin liitteessä.

Millä kaikilla Pohjois-Savon alueen paikkakunnilla toimintaa toteutettiin toimintavuoden

aikana? Tai miltä kaikilta paikkakunnilta osallistujia saavutettiin?

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin varmistitte, että osallistuja pääsi ja löysi avustettavan toiminnan piiriin yllämainituilla

paikkakunnilla?

Hankkeelle on luotu oma osio Mielihyvin savosta ry:n nettisivuille ottaen huomioon asiakkaat sekä yhteistyötä 

tekevät ammattilaiset. Hankkeen toiminnasta on luotu asiakkaille suunnattu esite ja sen sähköistä versiota on 

jaettu alueen kuntien nettisivuilla, kuntien sosiaalisessa mediassa, Facebookin puskaradioissa sekä Kaavin ja 

Tuusniemen kuntien sähköisillä infotauluilla. Asiakasesitteen paperista versiota on viety alueen kunnissa eri 

paikkoihin esille esim. kauppojen, kunnantalojen ja kirjastojen ilmoitustauluille, sekä jaettu kasvotusten 

tavatuille ammattilaisille, esim. Pohjois-Savon hyvinvointialueen työikäisten sosiaalipalveluiden 

sosiaaliohjaajalle (Kaavi), Kaavin ja Tuusniemen terveyskeskusten psykiatrisille sairaanhoitajille sekä 

työllisyysalueen työntekijöille. Näiden lisäksi esite on lähetetty sähköpostitse ammattilaisten 

sähköpostilistalla oleville ammattilaisille ja hankepäällikkö on jalkautunut useisiin paikallisiin 

tapahtumiin (esim. Kaavin hyvinvointimessut, Tuusniemi; hyvinvoinnin lähteillä-tapahtuma, Kaavilla ESR-

ruokakorttien jako jne.) kertomaan hankkeesta ja jakamaan esitteitä. Hankepäällikkö on tehnyt paikallisesti 

monialaista verkostotyötä ja kertonut hankkeesta myös muille mahdollisia asiakasohjauksia tekeville tahoille,



o a a sta e ostotyötä ja e to ut a eesta yös u e a do s a as a aso jau s a te e e ta o e,

kuten esim. kunnan etsiville nuorisotyöntekijöille, muille alueella toimiville hankkeille sekä alueiden 

järjestöille ja yhdistyksille. Lisäksi hankkeesta on tehty lehtijuttu Koillis-Savo-lehteen. 

Edistikö avustettu toiminta organisaatiollenne tärkeitä saavutuksia?

Kyllä

Mikäli vastasit kyllä, mitä asioita saavutitte?

Koemme, että kaikkien ihmisten, riippumasta paikkakunnasta jossa asuu, tulisi olla saman arvoisessa asemassa 

peruspalveluiden toteutumisen suhteen. Hankkeen toiminnan avulla on voitu tarjota Kaavilla, Tuusniemellä ja 

Juankoskella asuville hankkeen kohderyhmään kuuluville asiakkaille sellaista tukea, apua ja ohjausta jota he 

ovat tarvinneet, mutta eivät ole saaneet mistään muusta palvelusta. Järjestöllämme on myös STEA-avusteista 

toimintaa hankkeen paikkakunnilla. Toiminta on vahvistanut merkittävällä tavalla järjestömme alueellista 

toimintaa ja paikallista verkostoyhteistyötä sekä lisännyt vaikuttamismahdollisuuksia.

Millaista ja kenen toimijatahojen (järjestöt, yhdistykset, kunnat ym.) kanssa teitte yhteistyötä toiminta-

aikana?

Yhteistyötä on tehty hankkeen alueeseen kuuluvien kuntien, eli Juankosken (Kuopio), Tuusniemen ja Kaavin 

kanssa. Hankepäällikkö on tavannut kuntien johtoa sekä muita ammattilaisia ja tehnyt heidän kanssaan 

tiedonvaihtoa sekä keskustellut mm. erilaisista vaihtoehdoista ja kuntien tilanteista asiakaskohderyhmän 

näkökulmasta. Kaavin ja Tuusniemen etsivien nuorisotyöntekijöiden kanssa hankepäällikkö on tehnyt mm. 

asiakasohjausta sekä moniammatillista yhteistyötä asiakastilanteissa. 


Yhteistyötä on myös tehty ViaDia Pohjois-Savo ry:n kanssa. Heidän Juankosken toimipisteeltä on mm. tehty 

asiakasohjausta hankkeeseen ja heidän toteuttaman Osaava työikä-hankkeen kanssa on yhteistyössä järjestetty 

kolmen kerran kuvataideterapeuttinen ryhmä Kaaville. 


Tuusniemellä ja Juankoskella toimivan Huoltoliitto ry:n 55-hankkeen kanssa on tehty yhteistyötä 

asiakasohjauksessa, sekä osallistuttu heidän järjestämään Hyvinvoinnin lähteillä-tapahtumaan. 


Verkostoitumista on tehty myös Pohjois-savon sosiaaliturvayhdistyksen Ikimiehet-hankkeen, Kaavin SPR:n, 

Järviseudun seurakunnan (Kaavi, Juankoski ja Tuusniemi), Pelastakaa lapset ry:n, Kaavin 4H-yhdistyksen ja 

Sos-lapsikyläsäätiön kanssa. Sos-lapsikyläsäätiön kanssa yhteistyötä on päästy kehittämään ja heiltä on tehty 

asiakasohjausta hankkeeseen. Heidän kanssaan on myös tehty moniammatillista yhteistyötä asiakastilanteissa. 


Kuopion yliopistolliseen sairaalaan kuuluvan Lainesairaalan IPS-valmentajien kanssa on tehty ammatillista 

tiedonvaihtoa sekä verkostoitumista.


Kuopion työllisyysalueen, Pohjois-Savon hyvinvointialueen työikäisten sosiaalipalveluiden sekä Kaavin, 

Juankosken ja Tuusniemen perusterveydenhuollon mt- ja päihdepalveluiden työntekijöitä on tavattu kasvotusten 

tai etänä ja ehdotettu yhteistyötä.


Asiakkaiden tilanteista riippuen myös tarvittavien alueellisten yritysten kanssa on tehty yhteistyötä.

Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Valitse valikosta hyvinvointialueen palvelutoimialue tai-alueet, joiden kanssa

kumppanuusavustussopimus on solmittu.

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)



Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

mikä:

Millaista konkreettista yhteistyötä tai tukea saitte hyvinvointialueen osapuolelta ko. toiminta-aikana?

Pohjois-Savon hyvinvointialueen työikäisten sosiaalipalveluiden työntekijät ovat olleet avoimia kuulemaan 

hankkeesta ja sen toiminnasta. Vuonna 2025 heidän kanssaan on järjestetty yksi Teams-tapaaminen ja yhden 

työntekijän kanssa on tavattu myös kasvotusten. Vuoden 2025 loppuun mennessä heiltä ei kuitenkaan ohjautunut 

hankkeeseen yhtään asiakasta. Vuonna 2025 Pohjois-Savon hyvinvointialueen perusterveydenhuollon mt- ja 

päihdepalveluiden kanssa oli yhdellä paikkakunnalla tapaaminen, jossa paikalla oli hanketyöntekijän lisäksi 

kaksi psykiatrista sairaanhoitajaa ja palveluista vastaava lääkäri. He olivat avoimia yhteistyölle, mutta 

työntekijöiden epävarmuus oman työajan käytöstä yhteistyöhön hankkeen kanssa, on tehnyt yhteistyön tekemisen 

käytännössä mahdottomaksi. Juankosken ja Tuusniemen mt- ja päihdepalveluista vastaavan lääkärin kanssa on 

tavattu kerran ja hän vaikutti avoimelta yhteistyölle pyytäen laittamaan sähköpostia, jotta voimme sopia 

yhteisen Teams-tapaamisen. Sähköpostia on laitettu usealle eri työntekijälle Tuusniemellä ja Juankoskella, 

niihin kuitenkaan vastausta saamatta. Lainesairaalan IPS-valmentajien kanssa yhteistyö ja tiedon vaihtaminen 

on sujunut loistavasti, ja sen oletetaan jatkuvan tänäkin vuonna.

Jatkosuunnitelma

Yhteistyö ja avustetun toiminnan jatkosuunnitelma

Väliraportti, vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa väliraporttia

Kerro mitkä ovat avustetun toiminnan seuraavan vuoden tavoitteet?

Tänä vuonna hankkeen hyvin alkanut toiminta jatkuu. Yhteistyötä pyritään tiivistämään hankkeelle ja hankkeen 

asiakkaille olennaisten yhteistyökumppaneiden osalta, sekä luomaan uusia kontakteja tarvittaessa. Hankkeesta 

tiedottamista ja hankkeen viestintää pyritään tehostamaan tehden hankkeesta kohdennettuja asiakasesitteitä, 

jota jaetaan tasaisin väliajoin eri kanavissa. Hankkeessa pyritään edelleen tavoittamaan lisää kohderyhmään 

kuuluvia asiakkaita ja edistämään heidän tilanteitaan, kiinnittämään heitä tarvittaviin palveluihin, sekä 

luomaan heille positiivisia jatkopolkuja asiakaslähtöisesti. Tämä vuosi on hankkeen viimeinen toimintavuosi, 

joten hankkeen päättämiseen liittyvät toimenpiteen kuuluvat myös tämän vuoden tavoitteisiin.  

Kerro mitä yhteistyötoiveita toivotte seuraavalle vuodelle hyvinvointialueen osapuolelta?

Toivoisimme mahdollista asiakasohjausta ja yhteistyön kehittämistä Pohjois-Savon hyvinvointialueen 

työikäisten sosiaalipalveluiden ja perusterveydenhuollon mt- ja päihdepalveluiden osalta (Kaavi, Juankoski ja 

Tuusniemi), sillä vuoden 2025 loppuun mennessä heiltä ei ohjautunut hankkeeseen yhtään asiakasta. 


Perusterveydenhuollossa psykiatriset sairaanhoitajat ovat olleet avoimia yhteistyölle, mutta he ovat myös 

pohtineet, minkä verran heillä on mahdollista käyttää työaikaansa kolmannen sektorin kanssa tehtävään 

yhteistyöhön. Toivoisimme tähän selkeämpiä linjauksia, ja niiden tiedottamista myös meille, jotta emme 

tuhlaisi omaa, emmekä Pohjois-Savon hyvinvointialueen työntekijöiden työaikaa yhteistyön kehittämiseen, johon 

ei välttämättä todellisuudessa ole resursseja. 


Olemme toiveikkaita, että yhteistyö Pohjois-Savon hyvinvointialueen työikäisten sosiaalipalveluiden sekä 

perusterveydenhuollon mielenterveys- ja päihdetyön kanssa saataisiin tänä vuonna käyntiin ja sitä päästäisiin 

kehittämään. Toiveena olisi myös, että yhteistyö ei olisi muutamien, avoimesti moniammatilliseen yhteistyöhön 

suhtautuvien ammattilaisten varassa, vaan kolmannen sektorin ja hankkeiden kanssa tehtävä yhteistyö olisi 

organisaation toimintatavoissa, jolloin moniammatillisen yhteistyön tekeminen kaikkien sektoreiden kanssa 

olisi monesta näkökulmasta sujuvampaa ja tuottoisampaa.



Loppuraportti vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa loppuraporttia

Jatkuuko avustettu toiminta hyvinvointialueen rahoituksen päätyttyä?

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu toisaalta

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu hyvinvointialueelta

Kyllä, toiminta jatkuu organisaatiomme omana toimintana

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu toisaalta (ei vielä päätöstä)

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu hyvinvointialueelta (ei vielä päätöstä)

Ei, toiminta ei jatku, eikä sille ole haettu jatkorahoitusta

Jokin muu vaihtoehto,

mikä

Kerro tiivistetysti koko toiminta-ajalta (2–3 v) millainen vaikutus hyvinvointialueen myöntämällä

kumppanuusavustuksella on ollut kokonaisuutena toimintaanne?

Liitteet

Liitteeksi avustetun toiminnan tiivistetty kirjallinen kooste avustetusta toiminnasta ja kustannuspaikan

tuloslaskelma kuluneelta toimintakaudelta (12 kk).

Liitetiedosto

 TOUKO-hankkeen toiminta tiivistetysti 1.7.-31.12.2025 Liite hyvinvointialueen väliraporttiin.pdf

 Tuloslaskelma_PSHVA kumppanuusavustuksen väliraportti_KPtulos 400.pdf


